

Dodavatel:

V SERVIS INSTALACE s.r.o.
Plzeňská 521/239
155 00 Praha 515

Provozovna:

IČ: 03934691

DIČ: CZ03934691

Telefon: 734 445 080 - M.Verner

Mobil: 603 538 622 - dispeč.

E-mail: miroslav.verner@seznam.cz

www.vservis.cz

Plzeňská 521/239**155 00 Praha 515**

Nabídka č.: 19N0291

Datum zápisu: 17.06.2019

Platno do:

Odběratel:

IČ:

DIČ:

ruzena.bechynova@skolaroos.cz

Tel.:

Zasílací adresa

Cenová nabídka na provedení malířských prací + dodání materiálu na akci Speciální škola Rooseveltova 169/8.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Učebna	98	65,00		6 370,00 21%	1 338,00	7 708,00
Jídelna 1	115	65,00		7 475,00 21%	1 570,00	9 045,00
Jídelna 2	115	65,00		7 475,00 21%	1 570,00	9 045,00
Schodiště - příplatek za práci na schodišti 10 Kč	175	75,00		13 125,00 21%	2 756,00	15 881,00
Nebíčko	109	65,00		7 085,00 21%	1 488,00	8 573,00
Třída M	86	65,00		5 590,00 21%	1 174,00	6 764,00
Třída B	86	65,00		5 590,00 21%	1 174,00	6 764,00
Kuchyň	40	65,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
Hala 1.patru	90	65,00		5 850,00 21%	1 229,00	7 079,00
Ředitelna	92	65,00		5 980,00 21%	1 256,00	7 236,00
Zá dveří	15	65,00		975,00 21%	205,00	1 180,00
Dílna - Bermudská č.11	121	65,00		7 865,00 21%	1 652,00	9 517,00
Penetrační nátěr	1 140	9,00		10 260,00 21%	2 155,00	12 415,00
Práce - lokální opravy	100	240,00		24 000,00 21%	5 040,00	29 040,00
Materiál - barevné barvy	10	2 145,00		21 450,00 21%	4 505,00	25 955,00
Materiál - barvy bílé - Primalex plus	7	1 155,00		8 085,00 21%	1 698,00	9 783,00
Zakrývací a lepicí materiál	10	340,00		3 400,00 21%	714,00	4 114,00
Doprava + přesun hmot	1	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00

Suterén						
Osekání nesoudržné omítky na cihlu do 1,2 m	20	155,00		3 100,00 21%	651,00	3 751,00
Jádrová omítky 4 cm	20	280,00		5 600,00 21%	1 176,00	6 776,00
Lepidlo + armovací síť do 1,5 m	40	190,00		7 600,00 21%	1 596,00	9 196,00
Štuková omítky kera štuk do 1,5 m	40	185,00		7 400,00 21%	1 554,00	8 954,00
Malba	98	60,00		5 880,00 21%	1 235,00	7 115,00
Doprava + přesun hmot	1	3 800,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
Součet položek				182 555,00	38 340,00	220 895,00
CELKEM K ÚHRADĚ						220 895,00

Přijetím nabídky vyjadřuje objednatel souhlas s platebními podmínkami dodavatele zveřejněnými na webu vservis.cz.

Vystavil: